
Programa



SALĖ ALFA SALĖ LAMBDA SALĖ ZETA SALĖ THETA

Elektroninės DSS 
sistemos SAUGA.LT, 
skirtos nelaimingų 
atsitikimų prevencijai, 
pristatymas | GENADIJUS 
LAŠKOVAS, VERSLO 
ALJANSAS vadovas

Europos 2023-2025 
m. saugių darbo vietų 
kampanija „Darbuotojų 
sauga ir sveikata 
skaitmeniniame amžiuje“ 
| NERITA ŠOT, EU-OSHA 
ryšių punkto koordinatorė, 
VDI Darbuotojų saugos 
ir sveikatos skyriaus 
vyriausioji specialistė

Darbuotojų su 
trauminėmis patirtimis 
įtrauktis darbe | EDITA 
KAMINSKAITĖ, TRIPLE O 
CONSULTING konsultantė

Šiuolaikiškas požiūris 
į apsaugą nuo kritimo 
„kritimo prevencijos 
programa” | DAINIUS 
STULGYS, DANIS SAUGA 
vadovas, DSS ekspertas

Vaizdo stebėjimo kamerų 
ir dirbtinio intelekto (DI) 
panaudojimas darbų 
saugos užtikrinimui 
| INGA STIRBLIENĖ, 
IGNITIS GRUPĖ, Kauno 
Kogeneracinė Jėgainė, 
Aplinkosaugos ir darbų 
saugos inžinierė

Ergonomika darbuotojų 
gerovei | DR. AUŠRA 
STANKIUVIENĖ, VILNIUS 
TECH Statybos fakulteto 
Statybinių medžiagų ir 
gaisrinės saugos katedra

Nelaimių pamokos: 
kaip nukreipti saugos 
sąmoningumą nuo 
reakcijos į prevenciją? 
| RAIMEDAS BURBA, 
SAUGA PRO saugos darbe 
ir įrenginių techninės 
saugos ekspertas

AAP naujovės, apie 
kurias reikia pradėti 
galvoti jau dabar | IRMA 
SPUDIENĖ, DSP PLIUS 
direktorė

Profesinės ligos ir jų 
sąsajos su profesinės 
rizikos vertinimu, 
profilaktiniais sveikatos 
tikrinimais ir dažniausiai 
pasitaikantys skundai 
| VIDMANTAS 
JANUŠKEVIČIUS, 
LSMU Aplinkos ir darbo 
medicinos katedros 
docentas, darbo 
medicinos gydytojas

Darbuotojų saugos 
auditas, taikant 
Jungtinės Karalystės 
rinkos standartus: 
gerosios praktikos 
ir įžvalgos | RASA 
SUJETIENĖ, STATICUS 
darbuotojų saugos ir 
sveikatos skyriaus vadovė

Darbuotojų įtraukimas 
į įmonės DSS kultūros 
gerinimą. Philip Morris 
Lietuva praktika | UGNIUS 
DAPKŪNAS, PHILIP 
MORRIS LIETUVA tvarumo 
vadovas

Dažniausi pažeidimai 
prižiūrint gesintuvus. 
Inovacijų apžvalga 
| MARTYNAS 
MATULEVIČIUS,
FOGO vadovas

SVEIKI ATVYKĘ Į DSS KONFERENCIJĄ 2024!

Naujų tendencijų DSS srityje teisiniai iššūkiai: technologijų integracija, nuotolinis darbas, tvarumas ir kt. 
| DR. VILIUS MAČIULAITIS, ILAW/LEXTAL partneris, advokatas

Teismų praktika: ką galime sužinoti ir išmokti iš jos, kas svarbu saugai ir sveikatai? | DR. TOMAS BAGDANSKIS, 
ILAW/LEXTAL vadovaujantis partneris, advokatas

Dažniausiai nustatomi DSS pažeidimai ir jų prevencija | RAMŪNAS RAKAUSKAS, Valstybinės DARBO 
INSPEKCIJOS Vilniaus skyriaus vedėjas

II DALIS

09:00 | I DALIS

11:00

11:30

12:00

III DALIS

15:30 | IV DALIS

Motyvacijos neuromokslas: kaip tapti ir išlikti motyvuotiems | DR. URTĖ NENIŠKYTĖ̇, VILNIAUS UNIVERSITETO 
neuromokslininkė

Perdegimas: kiek kainuoja noras turėti viską? | PROF. DR. EUGENIJUS LAURINAITIS, gydytojas psichiatras, 
psichoterapeutas, VILNIAUS UNIVERSITETO partnerystės profesorius

Džiaugsmas darbe: kaip rasti ir neprarasti? | ŽILVINAS BENIUŠIS, teatro režisierius, aktorius,
GRAND PARTNERS konsultantas, koučingo specialistas

SALĖ ALFA SALĖ LAMBDA SALĖ ZETA SALĖ THETA

Psichologinio smurto 
darbe prevencija – net 
keletas galimybių. 
Pasirinksime geriausias 
| RŪTA GLOBYTĖ, ILAW/
LEXTAL asocijuota 
partnerė, advokatė

Nordic sugar naudojami 
metodai kaip išvengti 
nelaimingų atsitikimų 
| ARVYDAS PRETKELIS, 
NORDIC SUGAR Kėdainiai, 
Cukraus fabriko vadovas

5 būdai pakeisti visų 
darbuotojų požiūrį į 
pirmosios pagalbos 
mokymų būtinybę 
| MILDA AMBRASŪNIENĖ, 
VERSLO ALJANSAS 
profesinės sveikatos 
specialistė

Kvėpavimo takams 
kylantys pavojai 
skirtingose pramonės 
srityse. ROL Lithuania 
atvejo tyrimas ir triumfas 
Europos mastu | AGNĖ 
RAUDELIŪNIENĖ, DSS 
specialistė, BRADY 
CORPORATION Baltijos 
šalių pardavimų vadovė, 
MARIUS ŠEREIVA, ROL 
GROUP darbų saugos 
vadovas

Aidas iš praeities – 
rizikos vertinimas ir 
standartų taikymas 
seniems įrenginiams 
ir priemonėms 
| ALEKSANDRAS 
BALIASNYJ, TUVLITA 
technikos kontrolės 
tarnybos vyr. ekspertas

Darbo sąlygų ir 
profesinių veiksnių įtaka 
širdies ir kraujagyslių 
sistemos ligoms atsirasti 
| DARIJA PLATUKYTĖ, 
SDG profesinės sveikatos 
specialistė

Triukšmo (ne)valdymas 
darbo vietoje | DIANA 
DALMOTIENĖ, TUVLITA 
profesinės rizikos 
vertinimo specialistė, 
VILIUS ŽARŽECKIS, 
TUVLITA profesinės 
rizikos vertinimo skyriaus 
vadovas

Pramonės saugos 
ir patikimumo 
transformacija 
Europoje ir padėtis 
Lietuvoje | MANTAS 
ANDRIUŠKEVIČIUS, 
INSPEKTA direktorius

Dirbtinis intelektas DSS 
srityje. Sprendimai, 
kuriuos galime naudoti 
jau šiandien | ROKAS 
STANKEVIČIUS, WHY 
AI dirbtinio intelekto 
analitikas

Ar mokymai gali pakeisti 
darbuotojų elgesį? 
| EVA KAKLIUGINA, 
TALENTATOR mokymosi 
patirties dizainierė

Kraujavimo stabdymas 
| AKVILĖ KOROSTYLIOVĖ, 
SIGNATA profilaktinių 
sveikatos tikrinimų 
tarnybos visuomenės 
sveikatos specialistė-
slaugytojo padėjėja 

Gerumo banga.. ir 
kodėl klientas ne 
visuomet teisus?
| SILVA JARUŠEVIČIENĖ, 
CIRCLE K Lietuva Saugos 
skyriaus vadovė 

13:30

14:00

14:30

Kodėl darbuotojai nedirba saugiai? | EGLĖ MAKSELYTĖ, PERSONALO PRAKTIKŲ PASLAUGOS vadovė, VDI Kauno 
skyriaus darbo ginčų komisijos narė

08:30 | PRIEŠKONFERENCINĖ SESIJA ( SALĖ ALFA )


